[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июля 2020 года                                                                                                                       №641
г. Воткинск
О внесении изменений в  Административный регламент по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район»             от 17.04.2019г. № 385

В целях приведения в соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 17.04.2019г. № 385 следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.4.3., 3.5 цифры «2.4.» заменить на цифры «2.3.».

1.2. В пункте 3.2.2.1. словосочетание  «31 декабря 2020 года» заменить на                              01 апреля 2020года».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район, в «Вестнике правовых актов муниципального образования «Воткинский район».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя                            главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по экономике Широкову Л.Б.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

                 И.П. Прозоров
_1629539812.unknown